EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA
PRESIDÊNCIA

COORDENAÇÃO PNUD – PROJETO BRA 13/013

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL nº 2022-009

COMUNICADO

A Diretoria de Gestão da EPL – DGE/EPL torna público o resultado final do PROCESSO SELETIVO EDITAL 2022-009, Código 2022-009 – Consultor, na modalidade
produto, Engenheiro – Pleno – Ferrovias.

PROCESSO SELETIVO 2022-009 - 01 (uma) vaga Consultor, na modalidade produto, Engenheiro – Pleno – Ferrovias.

ETAPA FINAL -  CLASSIFICAÇÃO

Nº de
Ordem Nome do Candidato

PONTUAÇÃO
TOTAL DO

CURRÍCULO
[máximo 40]

PONTUAÇÃO
TOTAL DA

ENTREVISTA
[máximo 50]

PONTUAÇÃO
TOTAL FINAL1
[máximo 90]

SITUAÇÃO
(elegível ou não

elegível)2
CLASSIFICAÇÃO3

1 Leonardo Souza Soares 43,00 55,5 98,5 Desistência 1º
2 Marcelo Blumenfeld Mendonça 50,0 47,8 97,8 Elegível 2º
3 Marco Antonio de Oliveira 43,0 32,7 75,7 Elegível 3º

       1. A pontuação final dos candidatos é soma das pontuações de Formação, Experiência Profissional, Publicações (currículo) e Entrevista
2. Elegível = candidato considerado qualificado para realizar as atividades da consultoria. Não elegível = candidato que, apesar de ter obtido
pontuação expressiva, não apresenta condições de realizar as atividades de consultoria.
3. Hierarquia, segundo a pontuação final.

CONTRATADO:
Marcelo Blumenfeld Mendonça